
sp. zn. 095 Ex 709/23-032

U S N E S E N Í

Povinná:

Oprávněný:
zastoupený:

Mgr. Milanem Schagererem, advokátem
AK Plzeňská čp. 276 / čo. 298, 150 00 Praha 5

Pověření soudního exekutora vydal: Obvodní soud pro Prahu 8 dne 05.09.2023 pod č. j. 15
EXE 3274/2023 -20
Exekuční titul: Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 8 ze dne 13.04.2023 č. j. 10 C
161/2020-728

Soudní exekutor JUDr. Jana Tvrdková rozhodl

t a k t o :

I. Dražební jednání, jež se mělo konat elektronicky prostřednictvím elektronického
systému dražeb na adrese portálu „www.okdrazby.cz“ dne 13.03.2024 v 10:00 hod., se
odročuje na den 17.04.2024 v 10:00 hod., a čas ukončení této odročené elektronické
dražby je stanoven nejdříve na den 17.04.2024 v 10:30 hod., přičemž dražba se však koná
po tu dobu, dokud dražitelé činí podání.

II. Veškeré podmínky odročeného dražebního jednání, vyjma data a času konání dražby,
zůstávají v platnosti tak, jak byly stanoveny dražební vyhláškou č.j. 095 Ex 709/23-029 ze
dne 30.01.2024.

P o u č e n í :

Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.
Registrace provedená na portálu „www.okdrazby.cz“ zůstává v platnosti.
Pokud již dražitel zaplatil jistotu, může soudního exekutora požádat o její vrácení. Dražitel,
jemuž byla z důvodu odročení dražebního jednání vrácena jistota, ji musí znovu složit ve výši
a způsobem stanoveným v dražební vyhlášce, jinak nesplní podmínky pro účast v dražbě.

Obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc, která měla být předmětem dražby, se žádá, aby
toto usnesení anebo jeho podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým.



V Praze dne 26.02.2024 
 
JUDr. Jana Tvrdková 
soudní exekutor 
 
Digitálně podepsal: JUDr. Jana Tvrdková 
DN: c=CZ, o=JUDr. Jana Tvrdková [IČ 13297082], ou=1, 
cn= JUDr. Jana Tvrdková, serialNumber=P163700, title=soudní exekutor 

 
Vyřizuje: Mgr. David Zvěřina 
 
Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla 
vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského 
soudního řádu.  
V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele 
poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou 
adresu uvedenou v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena 
uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, 
anebo elektronickou značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči 
dat. 
 


